АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2022 .._  №
г. Верхняя Салда

Об утверж дении состава наблюдательного совета муниципального
автономного учреж дения культуры «Центр культуры, досуга и кино»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения культуры «Центр культуры, досуга и кино»
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по управлению социальной сферой
С.В. Полякову.

http://v-salda.ru

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского
округа
от '3 i  1 0.2022 № AJL-S'f
«Об утверждении состава
наблюдательного совета
муниципального автономного
учреждения культуры «Центр
культуры, досуга и кино»

СОСТАВ
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

культуры «Центр культуры, досуга и кино»

1. БАГИРОВА
Светлана Борисовна

-  менеджер муниципального автономного
учреждения культуры «Центр культуры,
досуга и кино»

2. БЕГЕН
Алексей Юрьевич

-  депутат Думы городского округа

3. БУСЫГИНА
Наталья Александровна

-  главный специалист Управления
архитектуры, градостроительства
и муниципального имущества
администрации Верхнесалдинского
городского округа

4. ГОРДЕЕВ
Михаил Юрьевич

-  начальник управления по рекламе
и информации ПАО «Корпорация
«ВСМПО-АВИСМА»

5. ИВАНОВА
Ольга Евгеньевна

-  заведующая творческим отделом
муниципального автономного
учреждения культуры «Центр культуры,
досуга и кино»

6. ИЛЬИЧЕВ
Константин Сергеевич

-  заместитель директора по управлению
персоналом, по корпоративной культуре
и социальным вопросам
ПАО «Корпорация «ВСМПО-АВИСМА»

3

7. КАЛДИНА
Светлана Витальевна

8 . КАЛИГИНА
Лариса Владимировна

9. КОТЕЛЬНИКОВА
Ольга Владимировна

-  заместитель директора по методической
работе государственного бюджетного
учреждения дополнительного
образования Свердловской области
«Верхнесалдинская детская школа
искусств»

-  главный специалист по кадрам группы
по кадровому обеспечению
администрации Верхнесалдинского
городского округа

-  начальник отдела корпоративной
культуры ПАО «Корпорация «ВСМПО-
АВИСМА»